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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51324019U

2. Data e Regjistrimit 24/01/2025
3. Emri i Subjektit Doemos Tech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr."Kavajes ndërtesa nr 116, ish qendra 
Gurten Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Zhvillimin dhe hartimin e programeve teknologjike, 
të tilla si:  • Faqe interneti (website) të personalizuara dhe 
funksionale. • Aplikacione mobile (mobile applications) për 
platforma të ndryshme, si iOS dhe Android. • Projekte 
teknologjike të tjera, përfshirë zhvillimin e softuerëve të 
avancuar dhe sistemeve të menaxhimit të të dhënave.  2.

Ofrimin e shërbimeve të mirëmbajtjes dhe 
mbështetjes teknologjike, duke përfshirë: • Përditësime dhe 
optimizime për sistemet e zhvilluara. • Trajtimin e 
problemeve teknike dhe mbështetje të vazhdueshme për 
klientët.  3. Konsulencë teknologjike dhe trajnim 
profesional, me fokus në: • Analizën e nevojave 
teknologjike të bizneseve dhe individëve. • Zhvillimin e 
strategjive teknologjike për përmirësimin e efikasitetit dhe 
produktivitetit. • Organizimin e trajnimeve për 
përdorimin efektiv të zgjidhjeve teknologjike të 
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implementuara.  4. Zhvillimi i inovacioneve digjitale dhe 
projekteve kreative, duke u përshtatur me kërkesat e tregut 
dhe teknologjitë e reja, për të siguruar zgjidhje të 
personalizuara dhe të qëndrueshme.  5. Aktivitete të 
tjera plotësuese, të cilat janë në përputhje me misionin dhe 
vizionin e shoqërisë për avancimin teknologjik, në përputhje 
me legjislacionin në fuqi. 
Ferit Tarushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/01/2025 Deri: 20/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ferit Tarushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Doemos Tech
E-Mail: ferittarushi28@gmail.com 
info@zgjidhproblemintend.com 
Telefon: 0692604882  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-405358-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7536147-FF36-4FAF-A83A-2EE954BB328A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F82673-CD00-453E-93E8-C705497C4CA3
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Datë: 02/10/2025


